
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 13.03.201313.03.2013

13.3.2013 23:59:59 - 13.3.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

173642032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory, Žižkovo 
náměstí 401

Policie vnikla do uzamčeného bytu v domě s 
pečovatelskou službou před příjezdem hasičů. Ti pomohli 
transportovat pacienta do sanity ZZS.

13.3.2013 14:34:56

Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173646032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Rabí, Rabí Při příjezdu jednotek byla řidička mimo havarované vozidlo, 
seděla v autě příbuzných. Žena si stěžovala na bolest 
hlavy. Hasiči jí poskytli první pomoc, po příjezdu ZZS jí 
předali lékařům. Z vozidla neunikly žádné provozní 
kapaliny. DO příjezdu PČR hasiči na místě usměrňovali 
dopravu. Odtah havarovaného vozu si zařídili příbuzní 
zraněné. Na ošetření zledovatělé vozovky hasiči 
prostřednictvím KOPIS povolali SÚS.

13.3.2013 19:50:24

Stanice Horažďovice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

173630032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Chrást, Chrást Dopravní nehoda 2 osobních aut. Hasiči dvěma lehce 
zraněným osobám poskytli předlékařskou upéči. Z vozidla 
neunikly žádné provozní kapaliny, hasiči neprováděli žádné 
likvidační práce.

13.3.2013 7:08:22

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

173640032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Černice, Na Výsluní 
545/50

Transport pacienta na žádost ZZS.13.3.2013 11:17:42

Stanice Plzeň Slovany

173641032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Těšínská Došlo ke střetu dvou osobních vozidel. Hasič zasypali 
skvrnu od motorového oleje pomocí sorbentu. Místo 
události bylo předáno policii. Při nehodě nebyl nikdo 
zraněn.

13.3.2013 14:13:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

Plzeň-severOkres

173637032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Třemošná Odstranění stromu ohrožující provoz na trati č. 160 
(Bolevec-Třemošná).

13.3.2013 8:31:55

SŽDC Plzeň

TachovOkres

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.3.2013 6:58 1 2Strana /



173644032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Bor Na 126. km D5 ve směru na Prahu narazilo osobní vozidlo 
do středových svodidel. Řidič vyvázl bez zranění, z vozidla 
neunikaly provozní kapaliny. Hasiči zajišťovali místo 
nehody do příjezdu šipky, poté si událost převzala policie.

13.3.2013 19:18:57

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 7Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 13.3.2013 23:59:5913.3.2013 0:00:00

13.03.2013 - 13.03.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:14.3.2013 6:58 2 2Strana /


